2026年２月20日

各 位
会 社 名 株式会社日本オーエー研究所

（コード番号 5241 名証ネクスト）

代 表 者 名 代表取締役社長 奥山 宏昭

問 合 せ 先 管理本部担当

取締役執行役員

町野 公彦

T E L 03-6261-0287

U R L https://www.noar.co.jp

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本異動に関しましては、2026年３月26日開催予定の定時株主総会と、その後の取締役会にて正式に

決定されることになります。

記

１． 異動の理由

経営体制変更のため

２． 異動の内容（2026年３月26日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

関 谷  久  代表取締役社長
取締役副社長執行役員

（経営企画管掌）

奥 山 宏 昭 相談役 代表取締役社長

３． 新任代表取締役の略歴

新役職名  代表取締役社長

氏  名  関谷 久（せきや ひさし）

生年月日  1971 年10月30日（54 歳）

主要職歴  1998 年５月 当社入社

2010 年７月 アドバンスソリューション部長

2013 年４月 取締役公共推進本部長

2018 年１月 取締役営業統括本部長

2019 年４月 取締役パブリックアンドフィナンシャル事業本部長

2020 年１月 取締役執行役員公共サービス本部長

2021 年３月 取締役常務執行役員営業本部長

2023 年７月 取締役執行役員経営企画室長

2025 年３月 取締役副社長執行役員兼経営企画室長

2025 年７月 取締役副社長執行役員（経営企画管掌）（現在に至る）

所有株式数 6,400 株（提出日現在）

４．就任予定日 2026 年３月 26 日

以上

https://www.noar.co.jp/